
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

,•^>0. т о . »N2 А €

Про хід виконання заходів по 
підготовці житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери 
до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023-2024 року

Заслухавши інформацію про хід виконання заходів по підготовці 
житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо- 
зимовий період 2023-2024 року, з метою забезпечення стабільного 
функціонування об’єктів міської ради в період погіршення погодних умов та 
керуючись п.п. 1 п. «а» ч. 1 ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію «Про хід виконання заходів з підготовки господарського 
комплексу та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 
2023-2024 років на території населених пунктів Коростишівської міської ради» 
взяти до відома (додається).

2. Утворити робочу групу для здійснення контролю за станом 
проходження опалювального сезону, попередження та забезпечення 
своєчасного реагування на надзвичайні ситуації під час осінньо-зимового 
періоду 2023-2024 років на території міської ради у наступному складі:

КОХАН - міський голова, голова робочої групи;
Іван Михайлович

КРАВЧУК 
Сергій Анатолійович

головний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства 
та благоустрою міської ради, секретар робочої 
групи.

РОМАНЮК 
Микола Володимирович

Члени робочої групи:
начальник Коростишівського РС УДСНС України 
у Житомирській області (за згодою);



ПОТАПЕНКО 
Микола Володимирович
ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
Вячеслав Вікторович
сштко
Віктор Георгійович
ВЕСЕЛОВСЬКИЙ 
Олександр Борисович

ПЕТРЕНКО 
Інна Миколаївна

ДЖАМАН 
Ігор Васильович
ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна
ВЕРНИГОРА 
Іван Федорович
ДЕМ’ЯНЧУК 
Володимир 
Анатолійович 
ДУБИЧЕНКО 
Михайло Васильович

ДУХНЕВИЧ 
Олена Олександрівна
ТОМАШЕВСЬКА 
Марія Олександрівна
ХОМ’Ж  
Василь Іванович

директор КП «Коростишівська комунальна 
служба»;

директора КП «Коростишівський комунальник»; 

директор МКП «Водоканал»;
головний лікар КНП "Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна" 
Коростишівської міської ради;
т.в.о. головного лікаря (керівника) КНП "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги" 
Коростишівської міської ради;
начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради;
начальник відділу культури та туризму 
міської ради;

староста Щигліївського старостинського округу; 

староста Вільнянського старостинського округу;

староста Кропивнянського старостинського 
округу;

староста Квітневого старостинського округу; 

староста Стрижівського старостинського округу; 

староста Більковецького старостинського округу.

3. Керівникам закладів освіти, культури, охорони здоров’я, об’єктів 
соціальної сфери, комунальних підприємств та старостам старостинських 
округів Коростишівської міської ради завершити в повному об’ємі виконання 
робіт, передбачених Планом заходів з підготовки господарського комплексу та



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого
комітету міської ради 
5Г\ > «—ч олоа л ґ  очз ^  % —і ч _ ; л і :  с я  ЛЭ О

Інформація
про хід виконання заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024 років на території населених пунктів Коростишівської міської ради

Зміст заходу

Вартість 
виконання 
робіт, тис. 

грн.

Виконавець Термін
виконання

Відмітка про 
виконання

1 2 3 4 5 6
м к п  «вол (ОКАНАЛ»

І. ВОДОЗАБОР

1
Провести очищення, промивку та дезінфекцію 
головних очисних водопровідних споруд 
водозабору.

250,0

МКП «Водоканал»

до 01.10.2023 р. Виконано

2
Провести технічне обслуговування ліній 
електропередач та електричного обладнання 
на головному водозаборі.

50,0 до 01.11.2023 р. Виконано

3

Станція знезалізнення на території 
Льонозаводу -  провести очищення, промивку 
та дезінфекцію фільтрів та водонапірної 
башти.

50,0 01.06.2023- 
06.07.2023 р. Виконано

II. АРТЕЗІАНСЬКІ СВЕРДЛОВИНИ

1 Провести ремонтні роботи по частковій заміні 
водоводів в урочищі «Троян», вул. Чехова. 600,0

МКП «Водоканал»

01.06.2023 р,- 
01.12.2023р.

Виконано

2

Провести технічне обслуговування 
артезіанських свердловин (заміна глибинних 
насосів, ремонт або заміна водопідйомних 
труб).

1000,0 80%

3 Провести ревізію та ремонт запірної арматури 
зворотніх клапанів на водоводах та в 200,0 01.01.2023 р,- 

31.12.2023р. Виконано



павільйонах артезіанських свердловин.

4
Провести технічне обслуговування ліній 
електропередач та електричного обладнання 
на артезіанських свердловинах.

100,0 до 01.10.2023 р. Виконано

III. ВОДОП РОВІДН І МЕРЕЖІ МІСТА

1 Провести дезінфекцію та промивку 
водопровідної мережі міста. 30,0

МКП «Водоканал»

до 01.10.2023 р. Виконано

2 Провести поточні ремонтні роботи 
водопровідних мереж міста. 1500,0 до 01.10.2023 р. Виконано

3 Провести ремонт, ревізію запірної арматури 
на водопровідних мережах міста. 300,0 до 01.12.2023 р. Виконано

4 Ремонт оглядових водопровідних колодязів на 
вуличних мережах міста. 60,0 до 01.09.2023 р. Виконано

IV. КАНАЛІЗАЦІЙНО-НАСОСНІ 
СТАНЦІЇ

1
Провести ревізію запірної арматури зворотних 
клапанів, насосних агрегатів на каналізаційно- 
насосних станціях №1, №2, №3, №4.

200,0 МКП «Водоканал» 01.09.2023 р. -
01.12.2023 р. Виконано

V. КАНАЛІЗАЦІЙНІ МЕРЕЖІ МІСТА

1 Провести поточні ремонтні роботи 
каналізаційних мережах міста. 400,0

МКП «Водоканал»

01.09.2023 р .-
01.12.2023 р. Проводяться

2 Ремонт оглядових каналізаційних колодязів на 
вуличних каналізаційних мережах міста. 60,0 на протязі року Проводяться

VI. ОЧИСНІ КАНАЛІЗАЦІЙНІ СПОРУДИ

1 Провести очищення прийомників на мулових 
полях. 300,0 МКП «Водоканал» на протязі року Виконується

КП «КОРО<СТИШІВСЬКА КОМУНАЛЬНА СЛУЖ БА»
І Ремонт багатоквартирних житлових 

будинків
Поточний ремонт дахів 150 м2. 30,0

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

до 01.11.2023 р. 273,2/79,68
тис.грн.

Поточний ремонт коминів 3 шт. 5,0 до 01.11.2023 р. Не виконано
Поточний ремонт дверей 10 шт. 5,0 ^ до 01.11.2023 р. 5,0 тис.грн.
Поточний ремонт слухових та смотрових 
вікон, про духів 20 шт. 3,0 до 01.11.2023 р. 10,5 тис.грн.

Остіклення вікон 10 м2. 5,0 до 01.11.2023 р. 25/7,5тис.грн.



Поточний ремонт козирків входів у під’їзд та 
підвал 
5 шт.

10,0 до 01.11.2023 р. 7/82,3тис.грн.

Ремонт цоколів та відмостки будинку ЗО м2. 1 А Л 
10,0 до 01.11.2023 р. 20,3 тис.грн.

Ремонт під’їздів (побілка, фарбування) 40 шт. 60,0 до 01.11.2023 р. 33/313,4тис.грн.
Ремонт відбійників, коньків 100 м.п. 15,0 до 01.11.2023 р. 84/29,4 тис.грн.
Ремонт лівньовок ЗО м.п. 10,0 до 01.11.2023 р. 35/15,4 тис.грн.
Поточний ремонт приямків 5 шт. 5,0 до 01.11.2023 р. 2,0 тис.грн.

2 Ремонт внутрішньобудинкових мереж
Поточний ремонт системи водопостачання та 
водовідведення. 100,0 КП «Коростишівська 

комунальна служба»

до 01.11.2023 р. 143,5м.п/117,731 
тис.грн.

Поточний ремонт системи 
електропостачання. 25,0 до 01.11.2023 р. 100 м.п./65,1 

тис.грн.
3 Інш і роботи

Перевірка вентиляційних та димових каналів 
закладів, приватних будинків. 5,0

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

до 01.11.2023 р. 5,5 тис.грн.

Закупівля солі та заготівля піскосуміші 50т.
5,0 до 01.11.2023 р.

Сіль 3т.-32,4 
тис.грн., пісок 

60т.
Ремонт, технічна перевірка автотракторної 
техніки 40,0 до 01.11.2023 р. 5 одн./111 

тис.грн.
Здійснення перевірки ДВК у 
багатоквартирних житлових будинках (98 
будинків).

- до 01.11.2023 р. 64 буд.

Виготовлення паспортів готовності житлових 
будинків(99шт.). - до 01.11.2023 р. 99 шт.

КП «КСІРОСТИШІВСЬІШ Й  КОМ УНАЛЬНИК»
1 Заготівля піскосуміші. 800,0

КП «Коростишівський 
комунальник»

до 01.11.2023 р. Виконано
2 Підготовка автотракторної техніки та 

навісного обладнання до роботи в осінньо- 
зимовий період.

150,0 до 01.11.2023 р. Виконано

3 Забезпечення утримання доріг в осінньо- 
зимовий період (розчистка від снігу та 
посипка піскосумішшю).

500,0 Постійно У разі 
потреби

4 Поточний ремонт освітлення вулиць міста. 250,0 до 01.11.2023 р. У разі



необхідності
5 Транспортні послуги на доставку твердого 

палива жителям громади пільгових категорій, 
а також таким я к і  о п и н и л и с я  в  складних 
життєвих обставинах

100,0
Міська рада 

КП «Коростишівський 
комунальник»

до 01.10.2023 р. У разі 
потреби

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ СФЕРИ
Заклади освіти

1

Поточний ремонт та утеплення 
приміщень закладів.
Підготовка системи опалення до роботи в 
осінньо-зимовий період.
Провести навчання та перевірку знань 
відповідальних за котельне обладнання та 
обслуговуючого персоналу.

Відділ освіти, молоді та спорту 
міської ради

до 01.10.2023 р. Виконано

2
Підготовка пакету документів для отримання 
дозволу на роботу котелень в опалювальний 
період.

до 01.10.2023 р. Виконано

3 Приведення у належний стан необхідної 
документації (Журнали, інструкції). до 01.10.2023 р. Виконано

4.

Реконструкція системи теплопостачання зі 
встановленням модульної котельні 
Щигліївському ліцею Коростишівської 
міської ради за адресою: Житомирська 
область, Житомирський район, 
с. Щигліївка, вул. Шевченкка, 33

500,0 до 01.10.2023 р. Виконано
(752,321тис.грн.)

5.
Проведення електротехнічних вимірів ізоляції 
та повірка приладів (монометрів, термометрів, 
газових сигналізаторів, лічильників газу)

30,1 до 01.10.2023 Р. Виконано

6 Технічний огляд, обслуговування котельні та 
ШРП. 130,4 до 01.10.2023 р. Виконано

7 Технічний огляд газорозподільної системи та 
теплогенеруючого обладнання. 73,2 до 01.10.2023 р. Виконано

8 Заготівля твердого палива 960,0 до 01.10.2023 р. Виконано

9
Ревізія запірної арматури насосів, 
електродвигунів, допоміжного 
електрообладнання, очищення котлів та

4,1 до 01.10.2023 р. Виконано



димоходів від шлаку.

10 Поточний ремонт системи опалення ліцею №3 
Коростишівської міської ради 70,1 до 01.10.2023 р. Виконано

11

Проходження навчання працівників 
відповідальних за газо-, електропостачання, 
охорону праці, протипожежну безпеку, 
операторів котелень

25,0 до 01.10.2023 р. Виконано

12 Поточний ремонт санвузла закладу 
дошкільної освіти №8 66,0 до 01.10.2023 р. Виконано

13 Транспортні послуги на доставку твердого 
палива 100,0 Відділ освіти, молоді та спорту 

міської ради до 01.10.2023 р. Виконано

Заклади культури
1 Технічне обслуговування ШРП 28,0

Відділ культури та туризму 
міської ради

до 01.10.2023 р. Виконано
2 Повірка лічильників 2,5 до 01.10.2023 р. Виконано

3 Технічне обслуговування газорозподільної 
системи 21,4 до 01.10.2023 р. Виконано

4 ГАЗ 1495,92 до 01.10.2023 р. Виконано
5 Повірка димоходів 0,5 до 01.10.2023 р. Виконано
6 Обслуговування котельні 20,0 до 01.10.2023 р. Виконується

Заклади медицини
КНП «КОРОСТИШ ІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ ІМ. Д.І.П ОТЄХІНА»

1 Ремонт котла потужністю 1,1 МВт. 40,0

КНП «Коростишівська ЦРЛ 
ім.Д.І.Потєхіна»

до 01.10.2023 р. Виконано
2 Проведення підготовки котлів та мережі. 25,0 до 01.10.2023 р. Виконано

3 Проведення поточного ремонту приміщень. до 01.09.2023 р.

Частково 
виконано 

(Потреба в 300 
мЗ)

4 Заготівля твердого палива. 1050,0 до 01.10.2023 р. Виконано

5 Заміна сталевих труб та регістрів на 
поліхлорвінілові труби та сталеві радіатори 500,0 до 01.09.2023 р. Виконано

6 Утеплення даху приміщення лабораторії 130,0 до 01.07.2023 р. Виконано

7 Транспортні послуги на доставку твердого 
палива 100,0 КНП «Коростишівська 

ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна» до 01.10.2023р. Не виконано

КНП «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕД]ЙКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМ ОГІІ»
1 Заготівля твердого палива. 350,0 КНП «цп м сд» до 15.12.2023 р. Виконано



2 Проведення поточного ремонту приміщень. до 01.09.2023 р. Виконано
о3 Підготовка пічного опалення. до 01.10.2023 р. Виконано

4 Транспортні послуги на доставку твердого
ПсіЛйВсі

100,0 КНП «ЦПМСД» до 01.10.2023р. Виконано

СТАРОСТИН« ЬКІОКРУГИ
1 Заготівля твердого палива. 100,0 Міська рада до 01.10.2023 р. Виконано

2 Підготовка пічного опалення та опалювальних 
систем до роботи в опалювальний період. до 01.10.2023 р. Виконано

3 Транспортні послуги на доставку твердого 
палива

100,0 Міська рада до 01.10.2023 р. Виконано

Забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного типу 
(житловий будинок, об’єкт житлової нерухомості, власник -  Коростишівська міська об’єднана територіальна гром ада)

1
Придбання котла твердопаливного 
потужністю 25 кВт

42,3 Міська рада до 10.09.2023 р. Виконано

2

Послуги з монтажу котла твердопаливного та 
додаткового опалення

14,5 Міська рада

до 02.10.2023 р.

Заключено 
договір про 

надання послуг 
№266 від 
03.10.2023________ / 7 ^ '

Міський голова Іван КОХАН


